

32	Продавец - кассир (Кассир торгового зала)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Продавец - кассир (Кассир торгового зала)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Продавец - кассир (Кассир торгового зала)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Продавец - кассир (Кассир торгового зала)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Продавец - кассир (Кассир торгового зала)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Продавец - кассир (Кассир торгового зала)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Продавец - кассир (Кассир торгового зала)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: _____

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Управляющий магазином _____ Чердниченко О.А. _____
(должность) (подпись) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда _____ Финева И.Н. _____
(должность) (подпись) (ФИ.О.) (дата)

Менеджер по открытию и эксплуатации _____ Шабьинин Д.А. _____
(должность) (подпись) (ФИ.О.) (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

_____ Михайлова Е.А. _____
(№ в реестре экспертов) (подпись) (ФИ.О.) (дата)

_____ Михайлова С.И. _____
(№ в реестре экспертов) (подпись) (ФИ.О.) (дата)